

Smlouva o dílo

(§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

Smluvní strany:

zhotovitel:

Clear Power, s.r.o.

Jaurisova 515/4

140 00 Praha 4

IČ: 08557268

DIČ: CZ08557268

č.úctu:

zastoupená: Pavel Dušek

objednatel:

VOŠ, OA a SOUT Chotěboř

Na Valech 690

583 29 Chotěboř

IČ: 60126671

DIČ: CZ60126671

č. účtu: 203269229/0600

Tel.: 569 623 854 e-mail: skola@oschot.cz

Zastoupená: Mgr. Luděk Benákem, ředitelem školy

Článek první Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění je **rozebrání dlažeb z betonových dlaždic, osazení chodníkového obrubníku, pokládka nové betonové dlažby, vyspravení betonových schodišťových stupňů a pokládka dlažby**. Podkladem pro uzavření této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele ze dne 30. 6. 2022, Zakázka byla zadána mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Článek druhý Cena díla, platební podmínky

Celková cena díla je 94 438,- Kč včetně DPH.
(slovy devadesátčtyřtisícčtyřistatřicet osm korun)

- 2.1. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět plnění dle této smlouvy.
- 2.2. Celková cena bude uhrazena po dodání předmětu plnění dle této smlouvy.
- 2.3. Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti stanovené platnými obecně závaznými právními předpisy. Daňový doklad, který nebude mít požadované náležitosti je kupující oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti prodávajícímu k opravě. V takovém případě není kupující v prodlení s úhradou daňového dokladu.
- 2.4. Splatnost daňového dokladu je 14 dní od jeho doručení objednateli na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Fakturovaná částka je uhrazena dnem odepsání částky z účtu objednatele.

Článek třetí Povinnosti zhotovitele

- 3.1. Zhotovitel je povinen dle dohody dokončit práce a předat dílo **do 31. 8. 2022.**
- 3.2. Místem realizace díla dle této smlouvy je pracoviště objednatele – Smetanova 88, Chotěboř.
- 3.3. Dílo se považuje, podle této smlouvy za dokončené, pokud bylo řádně předáno odpovědné osobě objednatele – Ondřeji Palánovi.

Článek čtvrtý Povinnosti objednatele

- 4.1. Objednatel je povinen zaplatit cenu díla podle článku II. této smlouvy, pokud převzal dílo v rozsahu dle článku prvního této smlouvy.

Článek pátý Odstoupení od smlouvy

- 5.1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že:
- předmět této smlouvy není dodán v takovém provedení, tak jak je uvedeno ve smlouvě v čl. I., odst. 1.1, zhotovitel překročí dodací lhůtu uvedenou v čl. III., odst. 3.1 o více jak 20 pracovních dní.

Článek šestý Odpovědnost za vady, záruka za jakost

- 6.1. Zhotovitel přejímá níže uvedenou záruku za předmět plnění dodaného podle této smlouvy. **Záruční doba na celý předmět plnění činí 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla.**
- 6.2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené zaviněným jednáním objednatele, vandaly anebo způsobené vyšší mocí.

Článek sedmý Sankční ujednání

7.1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude objednatel v prodlení s úhradou ceny plnění ujednané podle této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý byt započatý kalendářní den prodlení.

Článek osmý Ostatní ujednání

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému předmětu plnění dle této smlouvy nabývá objednatel okamžikem splněním díla zhotovitelem podle podmínek stanovených touto smlouvou, jakmile je podepsaný zápis o předání a převzetí. Tímto okamžikem přechází riziko nahodilé zkázy na objednatele.

8.2. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné zprávy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv splní VOŠ, OA a SOUT Chotěboř a splnění této povinnosti doloží Potvrzením o uveřejnění smlouvy vydaným Registrem. Současně bere zhotovitel na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

8.3. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.

8.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

V Chotěboři dne 12. 8. 22

V Chotěboři dne 12. 8. 22

Objednatel:

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie
a Střední odborné učiliště technické Chotěboř
Na Valech 690, 583 29 Chotěboř
tel. 569 624 106
IČ: 60126671 DIČ: CZ60126671

Mgr. Luděk Benák
ředitel školy

Zhotovitel:

clear power s. r. o.
stavební práce - zámečnictví - montáže suchých staveb
Jaurisova 515/4
140 00 Praha 4
IČ: 08557163 DIČ: CZ08557268
E-mail: info@clearpower.cz

clear P O W E R s. r. l.

stavební práce - zámečnictví - montáž suchých staveb

IČ: 08557268, DIČ: CZ08557268
140 00 PRAHA 4, Jaurisova 515/4

Kód položky	Popis položky	MJ	Výměra	Cena/MJ	Cena celkem
121112003	Sejmutí omítky tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	10,00	372,00	3 720,00
113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	25,00	69,40	1 735,00
113107112	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	25,00	164,00	4 600,00
997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	2,87	628,00	2 376,36
997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,87	565,00	1 621,55
997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,87	1 390,00	3 989,30
916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonů prostého	m	16,50	294,00	4 851,00
564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	35,00	274,00	9 590,00
564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	35,00	51,40	1 799,00
465921115	Kladení dlažby z desek a tvárců hm do 60 kg na suchu spáry vyplněné pískem tl do 10 cm	m2	35,00	217,00	7 595,00
	Betonová dlažba plošná, přírodní 40×300×300 mm	m2	35,00	373,00	13 055,00
	Obrubník zahradní PARKAN III 1000/50/250 přírodní	m	16,50	98,00	1 617,00
kpl	Režie/Dopravy	%	15,00	54 932,21	8 239,83
					64 789,04

Cenová nabídka je uvedená v cenách bez DPH.

Kód položky	Popis položky	MJ	Výměra	Cena/MJ	Cena celkem
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	4,60	15,00	69,00
632682111	Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest rychletuhnoucím polymerem tl do 10 mm	m2	4,60	1 240,00	5 704,00
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	4,60	56,20	258,52
771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,60	820,00	3 772,00
	Dlažba Taurus Granit antracit 30x30 cm mat	m2	5,00	397,00	1 985,00
kpl	Režie/Dopravy	%	15,00	9 803,52	1 470,53
					13 259,05

Cenová nabídka je uvedená v cenách bez DPH.